
Produktpass
Datum: 13.01.2020

Artikel-Nr.:  86 Mandelhörnchen

Produktbeschreibung:

Hergestellt aus Mandeln, Marzipan, Zucker, Eiklar und
handwerklicher Hingabe! Mit herber Schokolade überzogen und
einfach nur gut...

LIEFERTAGE: 
Mo-Fr.: ja
Samstags: ja
Sonn-/Feiertags: ja

Zutaten:

Zucker, Marzipanrohmasse, Eiklar aus frischen Eiern, Mandeln blanchiert, Invertzuckersirup,
Schokoladenkuvertüre, Kakaobutter

Hinweis auf Allergene:

Enthält die Allergene: Eier, Soja, Schalenfrüchte

Nährwerte je 100 g:

Brennwert: 1746 kJ Brennwert: 417 kcal

Fett: 17,4 g Kohlenydrate: 56,1 g

- davon gesättigte Fettsäuren: 3,8 g - davon Zucker: 21,3 g

Eiweiß: 7,7 g Salz: 0,0 g


